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Opis produktu

Model

Typ napedu
Interfejs
Funkcja

LiteOn Nagrywarka zewnetrzna ES1
Ultra-slim DVD USB czarna

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Kod EAN

Odczytywane formaty ptyt CD

Odczytywane formaty ptyt DVD

Max. predkos¢ odczytu DVD-ROM

Max. predkos¢ zapisu CD-R

Max. predkos$¢ zapisu CD-RW
Max. predkos¢ zapisu DVD-R
Max. predkos¢ zapisu DVD-RW
Max. predkos$¢ zapisu DVD+R
Max. predkos¢ zapisu DVD+RW

Czas dostepu DVD
Kolor przedniego panelu
Wersja

Wymiary

Waga

155,00 zt
Dostepny

24 godziny
DXLITVZOOOOOES1

4718390019996

ES1

Zewnetrzny

USB 2.0

Zapis ptyt DVD
CD-R
CD-ROM
CD-RW
DVD+/-R
DVD+/-RW
DVD+/-R DL
DVD-ROM

8 x

24 x
24 x

8 x

8 x

8 x

8 x
139 ms
Czarny
Box
139 x 139.3 x 13.5 mm
2209

wygenerowano w programie shopGold


http://www.e.infotech.elblag.pl/liteon-nagrywarka-zewnetrzna-es1-ultra-slim-dvd-usb-czarna-p-18.html
http://www.tcpdf.org

